
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

КРАСНОЯРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА 

ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

П Р И К А З

О признании утратившим силу приказа 
Красноярского МТУ Росавиации от 19 января 2021 № 18-П

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 Положения о 
приаэродромной территории, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 02.12.2017 № 1460 и вступлением в силу приказа 
Федерального агентства воздушного транспорта от 01.02.2024 № 108-П «Об 
установлении приаэродромной территории аэродрома гражданской авиации 
Байкит» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 
05.03.2024 № 77412), приказываю:

Признать утратившим силу приказ Красноярского МТУ Росавиации от 
19.01.2021 №  18-П «Об установлении приаэродромной территории аэродрома 
Байкит».

г. Красноярск №.

Руководитель управления П.В. Клундук

Черненко Алина Петровна 
8- 391 - 211 - 40-80

Документ зарегистрирован № 77-П от 12.03.2024 Черненко А.П. (Красноярское МТУ Росавиации)
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.03.2024 12:10


	1

